2011 年 6 月 17 日

報道関係各位

株式会社オリエンタルランド  広報部

東京ディズニーランド®／東京ディズニーシー®

「夏
ナツ

5
ゴ

パスポート」発売のお知らせ

  東京ディズニーリゾート®では、午後 5 時以降に東京ディズニーランドまたは東京ディズニー

シーのどちらかのパークに入園可能なパスポート「夏 5 パスポート」を、夏期限定で発売いたしま

すのでお知らせいたします。

この「夏 5 パスポート」は、通常券種であるアフター6 パスポートを、この夏に限り同じ金額で

１時間早くご入園いただける特別パスポートです。

サマータイムを活用し、会社帰りにご友人や同僚の方々と楽しんだり、ご家族で一緒に過ごした

りと、「夏 5 パスポート」でいつもより長い“夏の夜の思い出”を作ってみてはいかがでしょうか。

◇夏 5パスポート概要

1. 対 象 日     ：2011 年 7 月 8 日（金）～8 月 31 日（水） 計 55 日間
※夏 5 パスポート対象期間中は、アフター6 パスポートの販売はありません

2. 販 売 期 間     ：2011 年 7 月 1 日（金）～8 月 31 日（水）まで
※販売場所によって販売期間が異なる場合があります

3. 対象パーク     ：東京ディズニーランドまたは東京ディズニーシー
4. 内 容：東京ディズニーランドまたは東京ディズニーシーのどちらかのパークに午後 5 時

から入園できるパスポート
5. 料 金     ：3,300 円（大人・中人・小人 均一料金）

※通常券種のアフター6 パスポートと同じ金額になります
6. 販 売 場 所     ：東京ディズニーランドおよび東京ディズニーシーのチケット販売窓口、ＪＲの主要

駅、主な旅行会社、コンビニエンスストア、東京ディズニーリゾート・オフィシャ

ルウェブサイト（ディズニーｅチケット）、ディズニーストア（一部店舗を除く）

ほか

一般の方からのお問い合わせ先は、以下の通りご紹介くださいますようお願いいたします。

東京ディズニーリゾート・インフォメーションセンター TEL 0570-00-8632(9:00～19:00)

PHS・一部の IP 電話・国際電話からは TEL 045-330-5211

   報道関係の皆様の、本件に関するお問い合わせ先：株式会社オリエンタルランド 広報部  TEL 047-305-5111